
О присвоении, подтверждении телекоммуникационному оборудованию,
произведенному на территории Российской Федерации, статуса

телекоммуникационного оборудования российского происхождения, об отказе
в присвоении телекоммуникационному оборудованию статуса

телекоммуникационного оборудования российского происхождения

В соответствии с разделом III Правил формирования и ведения единого
реестра российской радиоэлектронной продукции, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 10 июля 2019 г. № 878, и на основании
протоколов заседаний Межведомственного экспертного совета по присвоению
телекоммуникационному оборудованию, произведенному на территории
Российской Федерации, статуса телекоммуникационного оборудования
российского происхождения от 28 июля 2025 г. № 51/2025, № 52/2025, № 53/2025,
№ 54/2025, № 55/2025, № 56/2025, № 57/2025 и № 58/2025, образованного приказом
Минпромторга России от 28 февраля 2025 г. № 980, приказываю:

1. Присвоить статус телекоммуникационного оборудования российского
происхождения телекоммуникационному оборудованию, произведенному
на территории Российской Федерации, указанному в перечне, приведенном
в приложении № 1 к настоящему приказу.



2

2. Подтвердить статус телекоммуникационного оборудования российского
происхождения телекоммуникационному оборудованию, произведенному
на территории Российской Федерации, указанному в перечне, приведенном
в приложении № 2 к настоящему приказу.

3. Отказать в присвоении статуса телекоммуникационного оборудования
российского происхождения телекоммуникационному оборудованию, указанному
в перечне, приведенном в приложении № 3 к настоящему приказу.

4. Департаменту радиоэлектронной промышленности (Ю.В. Плясунов)
направить организациям-заявителям, указанным в приложениях № 1 и № 2
к настоящему приказу, уведомления о присвоении и подтверждении статуса
телекоммуникационного оборудования российского происхождения.

5. Департаменту радиоэлектронной промышленности (Ю.В. Плясунов)
направить организациям-заявителям, указанным в приложении № 3 к настоящему
приказу, уведомления об отказе в присвоении статуса телекоммуникационного
оборудования российского происхождения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра промышленности и торговли Российской Федерации В.В. Шпака.

Врио Министра В.С. Осьмаков



Приложение № 1
к приказу Минпромторга России
от ________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
телекоммуникационного оборудования, произведенного на территории

Российской Федерации, которому присвоен статус телекоммуникационного
оборудования российского происхождения

№
п/п Организация-заявитель Наименование телекоммуникационного

оборудования

1.
ООО «Научно-производственное
объединение РТТ»
(ИНН: 9705143854) г. Москва

Коммутатор RTSW-2330-28F-AC-AC
ЦТДР.465279.006 УЛ=74,7

2.
ООО «Научно-производственное
объединение РТТ»
(ИНН: 9705143854) г. Москва

Коммутатор RTSW-2330-28F-DC-DC
ЦТДР.465279.007 УЛ=74,689

3.
ООО «Научно-производственное
объединение РТТ»
(ИНН: 9705143854) г. Москва

Коммутатор RTSW-7000-28F-DC-DC
ЦТДР.465279.003 УЛ=74,689

4. ООО «ТА-ИТ»
(ИНН: 1683015467) г. Иннополис

Коммутатор CS5028F-HPRW
ТЦНЛ.465235.001 УЛ=70,76

5. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

VoIP шлюз Телеком-MG-64FXS
БУМК.465239.001-02 УЛ=78,7

6. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

NTS-1024
БУМК.465679.036 УЛ=80,5

7. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

NTS-1024P
БУМК.465679.042 УЛ=78,3

8. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

NTS-1080
БУМК.465679.040 УЛ=80,9

9. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

NTS-1080P
БУМК.465679.041 УЛ=80,6

10. ООО «БУЛАТ»
(ИНН: 7724309893) г. Москва

Коммутатор Ethernet BS7600-32C
АШНЕ.465279.035 УЛ=106,08

11. ООО «БУЛАТ»
(ИНН: 7724309893) г. Москва

Коммутатор Ethernet BS7600-32C
АШНЕ.465279.035-01 УЛ=104,87

12. ООО «БУЛАТ»
(ИНН: 7724309893) г. Москва

Коммутатор Ethernet BS7600-48Y8C
АШНЕ.465279.043 УЛ=104,93

13. ООО «БУЛАТ»
(ИНН: 7724309893) г. Москва

Коммутатор Ethernet BS7600-48Y8C
АШНЕ.465279.043-01 УЛ=103,78

14. АО «НПП «ИСТОК» им. Шокина»
(ИНН: 5050108496) г. Фрязино

Сервисный маршрутизатор ISN41508T3
КРПГ.465614.001-01 УЛ=107,33

15. АО «НПП «ИСТОК» им. Шокина»
(ИНН: 5050108496) г. Фрязино

Сервисный маршрутиз0атор ISN41508T4
КРПГ.465614.001-05 УЛ=139,35

16. АО «НПП «ИСТОК» им. Шокина»
(ИНН: 5050108496) г. Фрязино

Сервисный маршрутизатор ISN41508T3-M
КРПГ.465614.001-03 УЛ=107,08

17. АО «НПП «ИСТОК» им. Шокина»
(ИНН: 5050108496) г. Фрязино

Сервисный маршрутизатор ISN41508T3-M-AC
КРПГ.465614.001-07 УЛ=103,26



2

18. АО «НПП «Цифровые Решения»
(ИНН: 7722471770) г. Москва

Брокер сетевых пакетов DS Integrity-100G NG
ЦКРФ.465276.009 УЛ=78,8

19. АО «НПП «Цифровые Решения»
(ИНН: 7722471770) г. Москва

Брокер сетевых пакетов DS Integrity-40G NG
ЦКРФ.465276.009-01 УЛ=78,8

20. АО «НПП «Цифровые Решения»
(ИНН: 7722471770) г. Москва

Брокер сетевых пакетов DS Integrity-100G NG
Bypass
ЦКРФ.465276.009-02 УЛ=79,42

21. АО «НПП «Цифровые Решения»
(ИНН: 7722471770) г. Москва

Брокер сетевых пакетов DS Integrity-40G NG
Bypass
ЦКРФ.465276.009-03 УЛ=79,42

22. ОАО «СУПЕРТЕЛ»
(ИНН: 7809014190) г. Санкт-Петербург

Мультиплексоры первичные (МП)
ТАИЦ.465126.022 УЛ=79

23. ОАО «СУПЕРТЕЛ»
(ИНН: 7809014190) г. Санкт-Петербург

Оборудование оптического транспорта
и коммутации пакетов ОПТИПАК
ТАИЦ.465126.038 УЛ=74,8

24. ОАО «СУПЕРТЕЛ»
(ИНН: 7809014190) г. Санкт-Петербург

Мультиплексор комбинированный для сетей
связи (МКСС)
ТАИЦ.465123.060 УЛ=95,4

25. ОАО «СУПЕРТЕЛ»
(ИНН: 7809014190) г. Санкт-Петербург

Оборудование синхронного
мультиплексирования комбинированное
(OCM-KМ)
ТАИЦ.465126.035 УЛ=77,94

26. ОАО «СУПЕРТЕЛ»
(ИНН: 7809014190) г. Санкт-Петербург

Оборудование синхронного
мультиплексирования комбинированное
(OCM-K)
ТАИЦ.465126.020 УЛ=73,2

27. НП ЗАО «Рэко-Век»
(ИНН: 5261000903) г. Нижний Новгород

Конференц-система «Круглый стол КС-100»
НПТВ.465312.055 УЛ=150,29

28. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Оборудование цифровой технологической
радиосвязи стандарта DMR DtranPulsar.
Аппаратно-программный комплекс
ТСВР.464419.002 УЛ=87,39

29. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 11-10-1-2
ТСВР.464117.001.40-11.10.1.2 УЛ=81,20

30. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 11-13-1-2
ТСВР.464117.001.40-11.13.1.2 УЛ=81,80

31. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 11-30-0-2
ТСВР.464117.001.40-11.30.0.2 УЛ=83,35

32. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 12-10-1-2
ТСВР.464117.001.40-12.10.1.2 УЛ=80,89

33. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 12-13-1-2
ТСВР.464117.001.40-12.13.1.2 УЛ=81,27

34. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 12-30-0-2
ТСВР.464117.001.40-12.30.0.2 УЛ=81,59

35. ООО КБ «ПУЛЬСАР-ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 5835124654) г. Пенза

Радиостанция стационарная РЛСМ-10-40
исполнение 12-33-0-0



3

ТСВР.464117.001.40-12.33.0.0 УЛ=86,65

36. ООО «Контроль ИТ»
(ИНН: 5047109034) г. Химки

Зонд периферийного узла. Системы КМУТ
модификации КМУТ М11
РМБТ.466961.007 УЛ=88,57

37. ООО «Контроль ИТ»
(ИНН: 5047109034) г. Химки

Зонд периферийного узла. Системы КМУТ
модификации КМУТ М12
РМБТ.466961.007-01 УЛ=88,02

38. ООО «Контроль ИТ»
(ИНН: 5047109034) г. Химки

Зонд периферийного узла. Системы КМУТ
модификации КМУТ М13
РМБТ.466961.007-02 УЛ=87,28

39. ООО «Контроль ИТ»
(ИНН: 5047109034) г. Химки

Зонд периферийного узла. Системы КМУТ
модификации КМУТ М14
РМБТ.466961.007-03 УЛ=87,1

40. ООО «Контроль ИТ»
(ИНН: 5047109034) г. Химки

Зонд периферийного узла. Системы КМУТ
модификации КМУТ М15
РМБТ.466961.007-04 УЛ=86,1

41. ООО «Софтайм»
(ИНН: 7716903077) г. Москва

Аппаратно-программный комплекс «Базовая
станция 4G «РАДИОС LTE01 B3»
СПРФ.464512.003 УЛ=69,5

42. ООО «Софтайм»
(ИНН: 7716903077) г. Москва

Аппаратно-программный комплекс «Базовая
станция 4G «РАДИОС LTE01 B3»
СПРФ.464512.003-01 УЛ=65,72

43. ООО «Софтайм»
(ИНН: 7716903077) г. Москва

Аппаратно-программный комплекс «Базовая
станция 4G «РАДИОС LTE01 B3»
СПРФ.464512.003-02 УЛ=63,08

44. ООО «АДС»
(ИНН: 5905229389) г. Пермь

Модем MC04-DSL.EFM
ДТУВ.465615.004 УЛ=92,87

45. ООО «РУБЕТЕК РУС»
(ИНН: 5753051934) г. Москва

Терминал абонентской системы спутниковой
связи RUBETEK COSMOS, RSCT-201
ТЦВЛ.464421.004 УЛ=80

46. ООО «РУБЕТЕК РУС»
(ИНН: 5753051934) г. Москва

Модем системы спутниковой связи RUBETEK
COSMOS, RSCM-201
ТЦВЛ.464421.005 УЛ=80

47. ООО «РУБЕТЕК РУС»
(ИНН: 5753051934) г. Москва

Центральная земная станция системы
спутниковой связи RUBETEK COSMOS,
RSCH-201
ТЦВЛ.464421.003 УЛ=70

48. ООО «РДП.РУ»
(ИНН: 7729670341) г. Москва

Система анализа и фильтрации сетевого
трафика EcoFilter 5340R
РДПТ.465614.040-01 УЛ=88,32

49. ООО «РДП.РУ»
(ИНН: 7729670341) г. Москва

Система анализа и фильтрации сетевого
трафика EcoFilter 5340R-AC
РДПТ.465614.040-02 УЛ=88,32

50. ООО «РДП.РУ»
(ИНН: 7729670341) г. Москва

Система анализа и фильтрации сетевого
трафика EcoFilter 5340R-DC
РДПТ.465614.040-03 УЛ=88,32

51. АО «Искра Технологии»
(ИНН: 6660017837) г. Екатеринбург

Изделие «Абонентский терминал GPON Iskra-
G96R»
УДРМ.467144.002 УЛ=62,22

52.
ООО «НТЦ ПРОТЕЙ»
(ИНН: 7825483961) г. Санкт-Петербург

Сервер видеоконференцсвязи Сапфир
ПАМР.466533.003-01 УЛ=98



4

53. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Мультисервисный узел доступа и агрегации
MA5160
РПЛТ.465600.001 УЛ=60,68

54. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Пограничный контроллер доступа сессий
ESBC-3200
РПЛТ.465600.082 УЛ=76,88

55. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Маршрутизатор ESR-3250
РПЛТ.465600.213 УЛ=78,98

56. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Маршрутизатор ESR-3350
РПЛТ.465600.215 УЛ=79,01

57. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Коммутатор Ethernet MES2420D-24DP
РПЛТ.465615.133 УЛ=84,13

58. ООО «Электра»
(ИНН: 9705125848) г. Москва

Wi-Fi роутер Electra G22F
САДМ.464514.006 УЛ=77,3



Приложение № 3
к приказу Минпромторга России
от _________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
телекоммуникационного оборудования, которому отказано в присвоении
статуса телекоммуникационного оборудования российского происхождения

№
п/п Организация-заявитель Наименование телекоммуникационного

оборудования

1.
ООО «Лаборатория
инфокоммуникационных сетей»
(ИНН: 7814396731) г. Санкт-Петербург

Автоматизированная система технического
контроля сетей мобильной связи поколений
2G-5G
РЕЦМ.464971.003 УЛ=73,47



Приложение № 2
к приказу Минпромторга России
от _________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
телекоммуникационного оборудования, произведенного на территории

Российской Федерации, которому подтвержден статус
телекоммуникационного оборудования российского происхождения

№
п/п Организация-заявитель Наименование

телекоммуникационного оборудования
1. ООО «Лотес ТМ»

(ИНН: 7710311765) г. Москва
Терминал многофункциональный «НАБАТ»
01 МАВЦ.465484.014 УЛ=115

2. ООО «Лотес ТМ»
(ИНН: 7710311765) г. Москва

Терминал многофункциональный «НАБАТ»
02 МАВЦ.465484.014-01 УЛ=117

3. ООО «Лотес ТМ»
(ИНН: 7710311765) г. Москва

Терминал малогабаритный «НАБАТ» 01
МАВЦ.465484.015 УЛ=134

4. ООО «Лотес ТМ»
(ИНН: 7710311765) г. Москва

Терминал малогабаритный «НАБАТ» 01
МАВЦ.465484.015-01 УЛ=134

5. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G+
ИЛПГ.305177.054 УЛ=68,9

6. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G6F+
ИЛПГ.305177.064 УЛ=68,2

7. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G8F+
ИЛПГ.305177.089 УЛ=68,2

8. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G+Box
ИЛПГ.305177.115 УЛ=90,4

9. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G6F+Box
ИЛПГ.305177.116 УЛ=90,4

10. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G8F+Box
ИЛПГ.305177.117 УЛ=89,6

11. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G+UPS-Box
ИЛПГ.305177.105 УЛ=89,6

12. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G6F+UPS-Box
ИЛПГ.305177.106 УЛ=89,6

13. ООО «Форт Телеком»
(ИНН: 5904159516) г. Пермь

Коммутатор PSW-2G8F+UPS-Box
ИЛПГ.305177.107 УЛ=89,6

14. ООО «Т-КОМ»
(ИНН: 9724038485) г. Москва

Коммутатор ТГК-125-24/4д-2П/Т
ТЦГР.465235.001 УЛ=89,114

15. ООО «Т-КОМ»
(ИНН: 9724038485) г. Москва

Коммутатор ТГК-125-24/4д-М/Т
ТЦГР.465235.001-01 УЛ=97,41

16. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

Точка доступа AP5000AX
БУМК.464512.010 УЛ=86,4

17. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

Радиомост CPE-WIFI-2G
БУМК.464512.001-01 УЛ=86,1

18. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

Радиомост CPE-WIFI-2G-e
БУМК.464512.001-04 УЛ=86,2

19. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

Радиомост CPE-WIFI-5G
БУМК.464512.001-02 УЛ=86



2

20. ЗАО НПО «ТЕЛЕКОМ»
(ИНН: 1833018276) г. Ижевск

Радиомост CPE-WIFI-5G-e
БУМК.464512.001-05 УЛ=86,1

21. АО «Телеофис»
(ИНН: 7726593280) г. Москва

Терминал 4G TELEOFIS WRX1108-L8U
ТАЛВ.464512.012 УЛ=81,90

22. АО «Телеофис»
(ИНН: 7726593280) г. Москва

Терминал 4G TELEOFIS WRX1108-L8UB
ТАЛВ.464512.013 УЛ=80,17

23. АО «Телеофис»
(ИНН: 7726593280) г. Москва

Терминал 4G TELEOFIS WRX1168-L8U
ТАЛВ.464512.014 УЛ=77,45

24. АО «Телеофис»
(ИНН: 7726593280) г. Москва

Терминал 4G TELEOFIS WRX1168-L8UB
ТАЛВ.464512.015 УЛ=76,32

25. ООО «С-Терра СиЭсПи»
(ИНН: 7735607443) г. Москва

Программно-аппаратный комплекс «С-Терра
Шлюз» Версия 4.3
РЛКЕ.466534.006-06 УЛ=84,5

26. АО «Искра Технологии»
(ИНН: 6660017837) г. Екатеринбург

Изделие «Учрежденско-производственная
автоматическая телефонная станция системы
SI3000»
УДРМ.465255.140 УЛ=72,2

27. АО «Искра Технологии»
(ИНН: 6660017837) г. Екатеринбург

Абонентский цифровой концентратор SI3000
MSAN/Lumia
УДРМ.465255.150 УЛ=72,5

28. ООО «Армтел»
(ИНН: 7810803665) г. Санкт-Петербург

Гибридная система промышленной связи
ARMTELICS
РМЛТ.465339.003 УЛ=72,656

29. ООО «НТЦ ПРОТЕЙ»
(ИНН: 7825483961) г. Санкт-Петербург

Устройство отображения Панель-С
ПАМР.467846.006 УЛ=89

30. ООО «НТЦ ПРОТЕЙ»
(ИНН: 7825483961) г. Санкт-Петербург

Модуль видеотрансляции
ПАМР.463349.012 УЛ=100

31. ООО «НТЦ ПРОТЕЙ»
(ИНН: 7825483961) г. Санкт-Петербург

Модуль захвата и ретрансляции
видеосигналов
ПАМР.463349.013 УЛ=99

32. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Терминал абонентский универсальный TAU-
16.IP
РПЛТ.465600.102 УЛ=80,24

33. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Терминал абонентский универсальный TAU-
24.IP
РПЛТ.465600.102-01 УЛ=80,2

34. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Терминал абонентский универсальный TAU-
32M.IP
РПЛТ.465600.056 УЛ=78,24

35. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Терминал абонентский универсальный TAU-
36.IP
РПЛТ.465600.032 УЛ=79,49

36. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Терминал абонентский универсальный TAU-
72.IP
РПЛТ.465600.021 УЛ=79,47

37. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Абонентский шлюз TAU-1M.IP
РПЛТ.465600.099 УЛ=76,72

38. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Абонентский шлюз TAU-2M.IP
РПЛТ.465600.099-01 УЛ=76,08

39. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Абонентский терминал NTU-RG-5421G-Wac
РПЛТ.465600.124-03 УЛ=64,93



3

40. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Абонентский терминал NTU-RG-5440G-Wac
РПЛТ.465600.171-01 УЛ=63,73

41. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Маршрутизатор ESR-3300
РПЛТ.465600.153 УЛ=77,70

42. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Маршрутизатор ESR-3200
РПЛТ.465600.108 УЛ=77,39

43. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Маршрутизатор ESR-3200L
РПЛТ.465600.108-01 УЛ=77,38

44. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Коммутатор Ethernet маршрутизирующий
MES3348F
РПЛТ.465615.057 УЛ=70,58

45. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Коммутатор Ethernet маршрутизирующий
MES5400-24
РПЛТ.465615.073 УЛ=77,76

46. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Коммутатор Ethernet маршрутизирующий
MES5500-32
РПЛТ.465615.031 УЛ=78,84

47. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Абонентский шлюз TAU-8N.IP
РПЛТ.468600.086 УЛ=72,59

48. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Оборудование радиодоступа WOP-20L
РПЛТ.464512.140 УЛ=63,65

49. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Оборудование радиодоступа WEP-3L
РПЛТ.464512.150 УЛ=67,25

50. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Оборудование радиодоступа WEP-30L
РПЛТ.464512.146 УЛ=66,30

51. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Оборудование радиодоступа WEP-30L-Z
РПЛТ.464512.146-01 УЛ=66,28

52. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Консоль расширения VP-EXT22
РПЛТ.468629.001 УЛ=80,54

53. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

Пограничный контроллер сессий SBC-3000
РПЛТ.465600.084-02 УЛ=84,34

54. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

IP АТС SMG-200
РПЛТ.465600.135 УЛ=70,86

55. ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»
(ИНН: 5410108110) г. Новосибирск

IP АТС SMG-500
РПЛТ.465600.137 УЛ=78,94

56. АО «НПФ Микран»
(ИНН: 7017211757) г. Томск

Модуль сервисных каналов МСК-01
ЖНКЮ.465624.035 УЛ=94,9

57. АО «НПФ Микран»
(ИНН: 7017211757) г. Томск

Система связи цифровая радиорелейная
МИК-РЛ Р500
ЖНКЮ.464429.098 УЛ=80

58. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Интеллектуальный модем «Метролог М3»
ПТВР.467766.001-12 УЛ=98,89

59. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Коммутатор доступа RS-2424GE-PoE AC v2
ПТВР.465277.002 УЛ=80,23

60. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Коммутатор доступа RS-2408GE AC v2
ПТВР.465277.003 УЛ=80,31

61. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Коммутатор доступа RS-2424GE (v1G) AC v2
ПТВР.465277.004 УЛ=80,25

62. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Коммутатор доступа RS-2408GE DC v2
ПТВР.465277.005 УЛ=80,32

63. ООО «НТЦ Ротек»
(ИНН: 7717737880) г. Москва

Коммутатор доступа RS-2424GE (v1G) DC v2
ПТВР.465277.006 УЛ=80,26



4

64. ООО «КЬЮТЭК»
(ИНН: 7705712401) г. Москва

IP-телефон QVP-95PR
АЛСБ.465489.002 УЛ=70,92

65. ООО «КЬЮТЭК»
(ИНН: 7705712401) г. Москва

IP-телефон QVP-400PR
АЛСБ.465489.004 УЛ=70,57

66. ООО «КЬЮТЭК»
(ИНН: 7705712401) г. Москва

IP-телефон QVP-500PR
АЛСБ.465489.005 УЛ=72,67

67. ООО «Электра»
(ИНН: 9705125848) г. Москва

Wi-Fi роутер RX-23302R
НПЦР.464514.002 УЛ=78,9


